
Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 

 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 1. 10. 2013 
 

 

ZADAVATEL:  Okresní hospodářská komora Klatovy 

Sídlem:   Nám. Míru 154, 339 01 Klatovy 1 

IČ:   49194097 

Jednající:  Ing. Stanislavem Karasem, předsedou představenstva  

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zajištění rekvalifikačních kurzů 

Část 6 

 

V Klatovech dne 2. 10. 2013 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce zadávané dle zákona. 

 

Dotaz č. 1: 

Ve smlouvě je v bodě I. rozsah kurzu: 

     např. "Řidič vysokozdvižného vozíku .............................. min. 40 hodin 

    Máme doplnit kolik hodin bude kurz trvat, minimálně ale 40 hodin? 

 

Odpověď č. 1:  

Ve smlouvě je uveden minimální počet hodin, který musí uchazeč splnit.  Ve smlouvě nebude 

uchazeč počet hodin doplňovat, ale může ve své nabídce přiložit samostatný list s uvedením 

počtu hodin pro jím nabízené kurzy. 

 

Dotaz č. 2: 

U kurzu na řidiče motorových vozíků se jedná o kurzy dle rekvalifikačních kurzů udělené 

akreditace od MŠMT nebo postačí naše osvědčení od Certifikačního orgánu pro instruktory a 

také výpis z OR? 

 

Odpověď č. 2:  

Postačí osvědčení školitele vydané akreditovaným certifikačním orgánem a výpis z OR. 
 

Dotaz č. 3: 

Ještě prosím informaci ohledně praxe. Jelikož se nás týkají kurzy: řidič vysokozdvižného vozíku, 

obsluha stavebního stroje, lešenář. 

 V probíhajícím kurzu bude probíhat i praxe a tu musíme zajistit my, tj. na vozíku, stavebním 

stroji a lešení? 

 Je obtížné zajistit praxi, když se vlastně neví, kde kurz bude probíhat a není ani ve Veřejné 

zakázce určený druh vozíku ani stavebního stroje, lešení. 



Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 

 

Odpověď č. 3:  

Praxi zajišťuje nabízející. Kde bude kurz probíhat, je na nabízejícím, pouze musí splnit 

podmínku, že místo plnění bude v Plzeňském kraji a nebude vzdáleno více než 55 km od 

Klatov.  

Ohledně typů vozíků, stavebních strojů a lešení – zadavatel toto nechává na volbě 

uchazeče.  

Uchazeč může ve své nabídce přiložit samostatný list s uvedením místa plnění a typů vozíků, 

stavebních strojů a lešení, která ve své nabídce uvažoval. 

 

 


		2013-10-02T09:49:24+0200
	JUDr. Kristýna Tlustošová




